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Wąż ogrodowy - metalowe złączki

Cena 108,29 zł

Numer katalogowy KX6135

Kod EAN 5902802911674

Opis produktu
  

WĄŻ OGRODOWY

JEDEN Z NAJBARDZIEJ ELASTYCZNYCH WĘŻY OGRODOWYCH NA RYNKU – ten
wyjątkowy produkt posiada wszystko, czego brakuje klasycznemu wężowi
ogrodowemu. Jest: niezwykle lekki co pozwoli uniknąć problemów pojawiających
się podczas użytkowania standardowych nieporęcznych oraz ciężkich
węży, kompaktowy – po spuszczeniu wody wraca do swoich rozmiarów, przez co
jest łatwy w przechowywaniu. Dzięki właściwościom zastosowanych materiałów
pod wpływem ciśnienia wody, w kilka sekund potraja swoją długość z 5 do 15
metrów. Posiada nierdzewne mosiężne połączenia śrubowe oraz potrójny rdzeń
lateksowy, dzięki któremu nie skręci się oraz nie poplącze podczas użytkowania.

SPRYSKIWACZ Z 8 RODZAJAMI NATRYSKU – wąż ogrodowy posiada aż 8
rodzajów natrysku, dzięki czemu może spełniać wiele funkcji. Z jego pomocą
podlejemy trawnik, kwiaty, wykąpiemy zwierzęta domowe oraz umyjemy
samochód. Regulacja ciśnienia wody może odbywać się na dwa sposoby: za
pomocą śruby zaworu, oraz ruchomej rączki. Pistolet posiada również funkcję
blokady - wystarczy odchylić metalowy haczyk w pistolecie - woda będzie wtedy
płynąć bez konieczności ciągłego przyciskania spustu pistoletu. Dysza jest
wykonana z trwałego ABS i ma ergonomiczny gumowany uchwyt, który jest
antypoślizgowy i łatwy w użyciu.

NIERDZEWNE MOSIĘŻNE POŁĄCZENIA - elastyczny wąż ogrodowy
posiada połączenia wykonane z mosiądzu oraz potrójną lateksową rurę, która
sprawi, że przecieki staną się przeszłością. Do zestawu dołączone zostały 2 złączki
do kranów 1/2” oraz 3/4”. Cechuje je solidność oraz odporność na uszkodzenia,
co daje pewność, że instalacja pozostanie szczelna. Odpowiednie fazowanie
wejścia gwintów, ułatwia wkręcanie jednej złączki w drugą. Radełkowanie

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/waz-ogrodowy-metalowe-zlaczki-p-39970.html


 

gwintów zapobiega ześlizgiwaniu się uszczelniania podczas skręcania. Gwarantują
one szybkie złączanie i rozłączanie węży.

WIESZAK I POKROWIEC W ZESTAWIE – do zestawu dołączone zostały akcesoria,
które pozwolą na przechowywanie węża na dwa wygodne sposoby: Specjalnie
wyprofilowany wieszak w kształcie haka, bez problemu przymocować można np.
do ściany w garażu, dodatkowy otwór pozwala również na zawieszenie haka
bezpośrednio na kranie bez potrzeby odłączania węża. Worek, w którym można
umieścić zwinięty wąż. Jest to świetne rozwiązanie podczas transportu
przedmiotu, zajmuje mało miejsca oraz posiada sznurek, dzięki któremu możemy
zawiesić go w dowolnym miejscu.

SPECYFIKACJA - materiał: lateks, mosiądz, ABS, plastik; ciśnienie wody: od
30-238 PSI; wymiary pokrowca (szer/wys): 23,5/36,5cm; długość max.: 15 m;
długość min: 5m; waga z opakowaniem: 1,28kg.

SPECYFIKACJA

materiał: lateks, mosiądz, ABS, plastik

ciśnienie wody: od 30-238 PSI

wymiary pokrowca (szer/wys): 23,5/36,5cm

długość max.: 15 m

długość min: 5 m

waga z opakowaniem: 1,28kg

W ZESTAWIE

wąż ogrodowy

2 złączki

spryskiwacz

hak

worek
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